各 位

平成 18 年 10 月 26 日

会社名   ＦＤＫ株式会社

代表者名  代表取締役社長 杉本 俊春

（コード番号 6955 東証第一部）

問合せ先  財務経理部長  辻井 浩二

         TEL   (03)3434－1271

平成 19 年 3 月期の業績予想の修正について

 最近の業績の動向を踏まえ、平成 18 年 4 月 27 日の決算発表時に公表した平成 19 年 3 月期の中

間期及び通期の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１． 連結業績予想の修正

①中間期 （平成 18 年 4 月 1日～平成 18 年 9 月 30 日）          （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回予想(A) 61,400 △400 △700

今回予想(B) 62,043 △518 △358

増減額(B)-(A) 643 △118 342

増減率 1.0% － －

(ご参考)前年同期実績 57,307 △519 △833

②通期 (平成 18 年 4 月 1日～平成 19 年 3 月 31 日)

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回予想(A) 129,000 950 200

今回予想(B) 125,400 400 200

増減額(B)-(A) △3,600 △550 －

増減率 △2.8% △57.9% －

(ご参考)前期実績 118,109 △524 △3,326

２． 単独業績予想の修正

①中間期 (平成 18 年 4 月 1日～平成 18 年 9 月 30 日)

          （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回予想(A) 30,400 △1,360 △1,480

今回予想(B) 31,783 △1,078 △834

増減額(B)-(A) 1,383 282 646

増減率 4.5% － －

(ご参考)前年同期実績 29,388 △1,049 △1,131

②通期 (平成 18 年 4 月 1日～平成 19 年 3 月 31 日)

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回予想(A) 61,000 △1,260 △1,500

今回予想(B) 60,200 △1,600 △1,500

増減額(B)-(A) △800 △340 －

増減率 △1.3% － －

(ご参考)前期実績 57,984 △1,265 △3,140

３．修正の理由

中間期の業績につきましては、売上高は、ほぼ計画どおりの見込みですが、損益面について

は、原材料価格の高騰と液晶関連製品の価格下落などの影響を受けました。しかし、営業外費

用の圧縮に加え、特別利益５億９９百万円（関係会社清算に伴う少数株主負担額４億８９百万

円、関係会社株式売却益１億０９百万円）、特別損失１億３２百万円（関係会社清算関連費用）

を計上したことで、当期純損失は、当初の計画よりも縮小する見込みとなりました。
下半期は、ほぼ計画どおりに推移するものと予想しており、通期の当期純利益につきまして

は、当初の予想数値を確保できる見込みです。

（注意事項）
   上記に記載した予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、多分に不確定な要素

を含んでおります。従いまして、実際の業績等は、今後様々な要因により、この資料に記載されている予想とは大きく異なる場合があ

ることをご承知おきください。